[image: image1.emf]
администрация

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________
№ ________________
станица Каневская
О плане границ земельного участка
На основании апелляционного определения Каневского районного суда к делу АП № 11-1/2012г. от 23 января 2012 года и проведенных филиалом ООО «Статус» работ по межеванию земельного участка, расположенного по адресу: Передерия ул., 92, ст-ца Каневская, Каневское сельское поселение, Каневской район, Краснодарский край, п о с т а н о в л я ю:

1. Уточнить площадь и утвердить план границ земельного участка с кадастровым номером 23:11:0603208:120, относящегося к категории - земли населенных  пунктов,  расположенного  по  адресу: Передерия ул., 92, ст-ца Каневская, Каневское сельское поселение, Каневской район, Краснодарский край, принадлежащего гражданке Апухтиной Валентине Петровне на праве собственности, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства и считать общую площадь земельного участка равной 900 кв. метров.
2. В.П.Апухтиной в шестимесячный срок со дня принятия настоящего постановления зарегистрировать права в Каневском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю (Крюкова) и уведомить администрацию Каневского сельского поселения Каневского района о факте регистрации права.

     3. В случае не выполнения вышеназванных требований, по истечении вышеуказанного срока, данное постановление подлежит отмене.

          4. Постановление главы муниципального образования Каневское сельское поселение Каневского района от 22 октября 2008 года № 1560 «О внесении изменения в постановление главы администрации Каневского сельского округа от 19 июля 1994 года № 60 «О передаче бесплатно в собственность гражданам земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства» считать утратившим силу.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Каневского сельского поселения Каневского района

от ________________  № ________

 «О плане границ земельного участка»

Проект внесён:

Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района

                   В.В.Жуковский

Проект подготовлен:

Инженер землеустроитель

МБУ "Управление ИО и ООД"

Каневского сельского поселения

Каневского района

                     О.А.Васильева

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Каневского

сельского поселения

Каневского района

                          Е.А.Тоцкий

Начальник отдела по юридической работе

и муниципальному контролю администрации

Каневского сельского поселения
Каневского района                                                                                 Т.В.Юнцевич

Разослать:

1.Администрации

2 экз.

2. МБУ "УИО и ООД"

Каневского сельского поселения

3 экз.

_102507884.unknown